Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 18.550,  DE 27 DE MARÇO DE 2018.

- Dispõe sobre a nomeação de Conselheiros que irão

compor o Conselho Municipal de Planejamento e

Desenvolvimento Territorial, neste município.

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do

Município de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto

no Artigo 3º da Lei Municipal nº 3.990 de 15 de outubro de 2007, alterada pela Lei

Municipal nº 4.804, de 18 de Outubro de 2013.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de

Planejamento e Desenvolvimento Territorial - COMPLAT, os seguintes Conselheiros

Titulares:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

SECRETARIA DE GOVERNO:

Christian Pereira de Camargo

RG 7.299.500-2

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA:

Marco Luis Rezende

RG 8.512.448-5

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA:

Juliana Rossetto Leomil Mantovani

RG 22.722.634-3

SECRETARIA DE FAZENDA E FINANÇAS:

Walter dos Santos Junior

RG. 8.772.117 – X

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 18.550,  DE 27 DE MARÇO DE 2018.

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ;

Adilson Fernando dos Santos

RG. 19.681.182

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – 26ª SUBSECÇÃO;

Roseli Aparecida Soares

RG. 16.617.292-8

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DOS ENGENHEIROS DE TATUI/CONSELHO

REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA - CREA;

Yara Cristina Lapronici Baiardi

RG. 29.270.786-1

CONSELHO DE BAIRROS – COBAT

Marcello Luiz Alves

RG. 28.035.993-7

SINDICATO RURAL PATRONAL DE TATUÍ/ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E

EMPRESARIAL DE TATUÍ;

Luis Carlos Ramos

RG. 5.877.265

SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE TATUI;

Luis Carlos Machado

RG. 25.468.475-0

SETOR IMOBILIÁRIO DE TATUÍ;

Bruno Mantovani

RG 27.255.482-0

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 18.550,  DE 27 DE MARÇO DE 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se o Decreto Municipal nº 17.079, de 15 de Abril de 2016.

Tatuí, 27 de março de 2018.

MARIA JOSÉ P.V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 27/03/2016.

Neiva de Barros Oliveira